第１号様式（第６条関係）

令和３年 ４月 １日

世田谷区長 あて

排出事業者（所有者等）住所 世田谷区世田谷５－１－１

排出事業者（所有者等）氏名 株式会社〇〇〇〇

【法人の場合は名称及び代表者氏名】代表取締役 世田谷 一郎

マニフェスト適用対象事業者届

次の排出場所は、マニフェスト適用対象事業者の基準に該当するので、世田谷区一般

廃棄物管理票の取扱いに関する要綱第６条の規定により次のとおり届け出ます。

排 出 場 所
（名称は、店名、事業所名等

の建築物名称を記入）

名称 株式会社〇〇〇〇本社ビル

所在地 世田谷区世田谷５－１－１

廃棄物管理責任者* 選任・不在（どちらかに○）氏名  世田谷 次郎

事 務 担 当 者 名
（排出場所の担当者を記入）

所属  総務部総務課総務係

氏名  世田谷 三郎   ＴＥＬ ０３－５４３２－××××

平 均 排 出 回 数 ２０回／月 推 定 排 出 量 ４，５００㎏／月

建築物延床面積 ５，８００㎡
一般廃棄物収集運搬業者名

（業者委託している場合）
区一廃第 5555 号

 有限会社△△△△

建築物の主な用途
（該当するもの１つに○）

１事務所ビル ２雑居ビル ３店舗 ４ホテル・旅館 ５病院 ６学校 ７百貨店 ８スーパー

９官公庁 10倉庫 11文化・体育施設 12公園 13遊園地 14駅 15その他〔        〕

清  掃  事  務  所  記  入  欄

排 出 場 所 コ ー ド 受  付  欄

＊ 廃棄物管理責任者は、廃棄物の延床面積が1，000㎡以上

の場合に選任が義務付けられています。

＊ 廃棄物管理責任者の選任が義務付けられていない排出場

所の場合は、不在に○を付け現場責任者名を記入してくだ

さい。

届出年月日を記入。

代表者の住所・氏名を

記入。押印は不要。

実際にごみが出る場所の名
称、住所を記入。

不在の場合は現場
責任者を記入。

実際の事務担当者名等を記入。

月平均の収集回数と
推定排出量を記入。

排出場所の延床面積
を記入。

自ら運搬する場合は
記入不要。